
/T /Y ,~. 
/I ',' I n

_

/ 
. ,A /1 

/_fl. „=Í( /_ 

Smlouva o spolupořadatelství - uvedení akce 
,,Roztančené divadlo“ v Městském divadle Děčín 

uzavřená mezi smluvními stranami: 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 
Teplická 587/75, Děčín IV. - Podmokly, 405 O2 Děčín 
Ičoz 00673692 
Zastoupené MgA. Jiřím Antonínem Trnkou 
Bankovní spojení: účet č. Komerční banka a.S., č. účtu
Dále jako Spolupořadatel 

či 

Taneční kurzy Martina Šimka & Terezy Řípové s.r.0. 
Náměstí Míru 49, 293 O1 Mladá Boleslav 
IČO; 064 75 469 
zastoupená jednatelkou Terezou Řípovou 
bankovní Spojení: účet č. 
Dále jako Spolupořadatel

Čı. I. 
- Předmět smlouvy 

Předmětem Smlouvy je společná realizace akce ,,Roztančené divadlo“ v Městském divadle Děčín dne 14. listopadu 2019 od 19:00 v rozsahu dle ustanovení článku II. a III. této Smlouvy. 

Čı. II. 
Spolupořadatel Městské divadlo Děčín se zavazuje 

1. zajistit propagaci akce Roztančené divadlo 
2. zajistit poplatky OSA, grafické služby 
3. poskytnout prostory divadla včetně technického personálu (zvukař, štychaři, vrátný, uvaděčky, šatnářky, pokladní, hasiči, garderobiérka atp.) 
4. Zajistit distribuci vstupenek 

Čı. III. 
Spolupořadatel Taneční kurzy Martina Šimka & Terezy Řípové s.r.o. se zavazuje 

1. vytvořit a realizovat program akce Roztančené divadlo 
2. Zajistit účinkující, porotce, moderátory, pěvecká a taneční vystoupení, fotografa, 

koordinátory, hudební produkci, maskérku, choreografii, hostesky, promotéry, ceny a další 
související nezbytné výdaje na akci



l. 

2. 

3. 

1. 

2. 

1.

2 

3. 

4.

V 

Čı. ıv. 
Finanční ujednání 

Smluvní Strany se dohodly, že si po odečtení nákladů obou smluvních stran rozdělí 
výslednou tržbu rovným dílem. Smluvní Strany si předem vzájemně Sdělily všechny 
položky, jež budou Zalımovat do Svých nákladů. 
Odvody Spojené S prodejem vstupenek v rámci prodejního portálu vvww.vStupenka.cZ Se 
odečítají Zcelkové tržby následovně: Provize za prodej vorganizaci Městské divadlo 
Děčín, p.0. a kino Sněžník jsou 1% + platné DPH, provize za prodej vostatních 
organizacích jsou 4% + platné DPH. 
Cena vstupného činí: 450,- Kč přízemí, 430,- Kč I. balkón, 400,- Kč II. balkón, 350,- Kč 
přístavky Il. balkón. 

Čı. V. 
Další ujednání 

Spolupořadatel Městské divadlo Děčín se zavazuje uhradit do sedmi pracovních dnů po 
skončení akce na pořadatele Taneční kurzy Martina Šimka & Tereza Řípové 
S.r.o. číslo částku potřebnou pro zaplacení nákladů Spolupořadatele a též 
výsledný podíl Z tržby, který Spolupořadateli náleží. 
Závěrečné vyúčtování bude provedeno nejpozději do 14.12.2019.

V 
Cl. VI. 

Závěrečná ujednání 

Tato Smlouva obsahuje úplné znění, na kterém se obě Strany dohodly, a je pro ně Závazná. 
Jakékoli doplňky a Změny mohou být učiněny pouze formou písemného dodatku a se 
souhlasem obou stran. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu a 
každá Strana obdrží po jednom Z nich. 
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 
Po přečtení této Smlouvy obě Strany potvrzují, že její obsah, prohlášení, práva a závazky 
vní uvedené odpovídají jejich pravdivým, vážným a svobodným záměrům, a že tato 
Smlouva byla uzavřena na základě vzájemné dohody, nikoli ve stavu nouze, ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

Mladé Boleslavi dne: V Děčíně dne: 12 07. 2019 



vv v vvı MESTSKE DIVADLO DECIN, příspěvková organizace 
Teplická 587/75, Děčín IV , tel. 

E-mail: 

DODATEK Č. 51/2019 
KE SMLOUVÉ o PROVEDENÍ PŘEDSTAVENI 

uzavřené ve vzájemné shodě mezi účastníky podle platného znění zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku 

SMLUVNI STRANY: 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 
Zastoupené: MgA. Jiřím Trnkou 
Sídlo: Teplická 587/75, Děčín IV. - Podmokly, 405 02 Děčín 
IČ: 00673692 
DIČ: CZ00673692
Bankovní s
Telefon/fax:

A 

Taneční kurzy Martina Šimka & Terezy Řípové s.r.o. 
Představení: 

,, Roztančeně divadlo“ 
Datum uskutečnění: 14. 11. 2019 od 19:00 hod. 

Délka představení/koncertu: 
Sídlo: Náměstí Míru 49, Mladá Boleslav, PSČ 293 01 
IC: 06475469 
DIČ: CZ06475469 
Bankovní spojeni: Fio banka, a.s., č. účtu
Kontaktní osoba a telefon: Tereza Řípová, telefon 

I. 

Při konání požárně nebezpečných prací, tj. použití otevřeného ohně, kouření, dýmových efektů apod. při 
představení zajistí Zástupce divadla odpovědnou osobu, která podá informace o průběhu celé akce 
jevištnímu mistroví. 

Il. 

Hostující soubor provádějící představení potvrzuje, že jejich vlastní technické prostředky a jejich vlastní 
elektrická zařízení používaná při představení splňují podmínky ČSN 331610, ČSN 331600, tj. revize těchto 
Zañzení 

Ill. 

Z bezpečnostních důvodů je v Městském divadle Děčín instalována požární signalizace ve všech prostorách. 
Zákaz kouření je v celém divadle. 

IV. 
Při příjezdu souboru do Městského divadla Děčín bude provedeno seznámení jevištním mistrem s vnitřními 
předpisy BOZP a PO, o čemž nebude proveden písemný Zápis. Odpovědnost za dodržování předpisů BOZP 
a PO přechází na hostující soubor. 

V. 
Dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží po jednom kuse. Dodatek nabývá 
platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Po podpisu zašlete prosím 1 kopii zpět na adresu divadla. 

. 


